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1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri  Operatori i Blerjeve té Pérgendruara
Adresa Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, nr. 3, Tirané
E-mail viola.treska@opb.al

Ueb-fage www.obp.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Progeduré e hapur” mbi kufirin e larté monetar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-13581-07-18-2024

LOTI 1: REF-13585-07-18-2024
LOTI I11: REF-13587-07-18-2024

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje pajisje dhe mobilim pér shtépizat e
mbéshtetura burra dhe gra” pér Drejtoriné e Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” Vloré, ndaré né 2
(dy) lote si mé poshté:

» Loti I “Blerje pajisje mobilimi pér shtépizat e mbéshtetura burra dhe gra” pér Drejtoriné e
Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” Vlorg.

> Loti II “Blerje televizoré” pér Drejtoriné e Spitalit Psikiatrik“Ali Mihali” Vloré.

5. Fondi limit: Marréveshje kuadér me vleré té pérgjithshme: 34,941,298 (tridhjeté e katér milion e
néntéqgind e dyzet e njé mijé e dyqgind e néntédhjeté e teté) leké pa TVSH ose 348,298 (treqind e
dyzeté e teté mijé e dyqgind e néntédhjeté e teté) Euro pa TVSH. (Kursi i kémbimit sipas Bankés se
Shqiperise me daté 18.07.2024 eshte 100.32) e ndaré me 2 (dy) Lote si mé poshté me objekt:
“Blerje pajisje dhe mobilim pér shtépizat e mbéshtetura burra dhe gra” pér Drejtorin€ e Spitalit
Psikiatriké “Ali Mihali” Vloré ndaré né 2 (dy) lote si mé poshté:


http://www.obp.al/

»> Loti I “Blerje pajisje mobilimi pér shtépizat e mbéshtetura burra dhe gra” pér
Drejtoriné e Spitalit Psikiatrik “Ali Mihali” Vleré me fond limit 33,397,648 (tridhjeté
e tre milion e treqind e néntédhjeté e shtaté mijé e gjashtéqind e dyzet e teté) leké pa TVSH
ose 332,911 (treqind e tridhjeté e dy mijé e néntéqind e njémbédhjeté) Euro pa TVSH.
(Kursi i kémbimit sipas Bankés se Shqiperise me daté 18.07.2024 eshte 100.32)

> Loti II “Blerje televizoré” pér Drejtoriné e Spitalit Psikiatriké “Ali Mihali” VIoré me
fond limit t& marréveshjes kuadér: 1,543,650 (njé milion e peséqind e dyzet e tre mijé e
gjashtéqind e pesédhjeté) leké pa TVSH ose 15,387 (pesémbédhjeté mijé e treqind e
tetédhjeté e shtaté) Euro pa TVSH. (Kursi i kémbimit sipas Bankés se Shqiperise me daté
18.07.2024 eshte 100.32)

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 24 (njézeté e katér)
muaj nga nénshkrimi i marréveshjes kuadér.

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 19.08.2024 Ora: 11:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ADMINISTRATOR



